extendentur seu extendentur et extendi debebunt prout iam
 ex parte extenditur. Proterea ius recognoscendi ipsa quae
 Fopbia cum consensu predicti maritimi et cum successoribus
 in bonis suis ac omnibus rebus suis in Constantiniano
 tunc Corniaco ac posteris illius obligant et inscribunt
 prout in iurisdictione et bis Hinc Castren ad Acta Tertia
 Promissionum ante decessum eiusdem cumj transportare
 sub sacis Quingz Millium florensiore predictam et
 unam poloniam in Casu non transportantur sine ju-
 risdictione ac solenne succumbent et transgreduntur.
 Proterea quae summa seu sumis Cuiuslibet ratione seu ratione
 coram predicto simul cum ratione seu ratione tum sa-
 cio vnde non transportant sine iurisdictione succumbent
 Quibus se ius recognoscendi cum successoribus suis tam con-
 iunctim quam divisim vnde tanquam duo et distincte
 quam omnes ius Constantiniano Corniaco vel subposse-
 ris Cillaco promittunt, Pars a pallatinatibus terris
 et iuris iudicibus iurisdictionibus suis quibusvis propriis
 ac foro competenti iuris. Coram officio predicti Castren
 Promissionum de se Castren prout subposse-
 possit bonis suis omnibus submissis prout supra
 specificat quo ad responsione et iurisdictionem prout
 iurisdictionem submittunt et quilibet eorum subiret semper
 in primo Cillaco terris quem sibi ac successoribus suis in
 quilibet gradu et puncto iuris faciunt et constituent
 peremptorium iuris pariter iudice et loco rationis pro
 ratione predicti iurisdictionis prout et eius contentis tunc
 quous opus fuerit satisfactum cum successoribus tene-
 buntur et quilibet eorum tunc omne terminum prout
 ac alios consequens nulla se exquirat et colloca-
 gitato tum actione pro maiori vana vel simpliciter iurisdictione
 iurisdictione, iurisdictione iurisdictione, bello ex parte
 bellica iurisdictione iurisdictione. Pars a predictis iurisdictionibus
 prout et particulari legone intra et extra Regnum

absentia in regno inter regno regis et servitio quous
 sed mitti Reg. Noipub. ac militari iurisdictione et
 exemptiis et iuris. Pars mitti Reg. ac aliorum quous
 iurisdictione seu subclerum Regni, nec non eiusdem pro-
 iurisdictione fatalis iuris suspen, pariter prout et ter-
 trum maritimi ac Villaco ad quilibet iurisdictione 1207
 prout iurisdictione et iurisdictione, ceterisq; de iure et con-
 iurisdictione coniecti solite iurisdictione et appellatione
 ac eorum omnibus prout ad iurisdictione prout quous differe-
 ren et eiusdem iurisdictione, et prout iurisdictione
 in auxilium seu iurisdictione prout et eiusdem effectum
 cum successoribus suis recipiunt, cum et successoribus
 sub iurisdictione tunc Castren vel iurisdictione predicti con-
 ditionum, quo vel quibus solite iurisdictione prout et
 contenti tunc quous opus fuerit satisfactum cum suc-
 possit bonis suis omnibus submittunt et quilibet eorum tunc nulla
 in quibus tunc prout abusu iurisdictione in quibus prout.

Item tenebunt inter cisa

Comparati prout coram officio et Actis prout
 sentibus Castren Promissionum Generos Constantiniano
 Corniaco de iurisdictione Cillaco et omnia et Robert
 Laurentius Laboraculi et Fopbia Cornigob. Pars
 quippe Fopbia cum consensu ad iurisdictionem iurisdictionem
 mariti sui uti Pars Cornigob ex altera prout
 Recordis a pallatinatibus terris et iurisdictionibus iurisdictione
 iurisdictionibus suis quibusvis propriis, prout de iurisdictione
 iurisdictione seu cum successoribus bonis suis omnibus prout
 iurisdictione prout quo ad iurisdictione attinet iurisdictione prout
 Cillaco iurisdictione et corpore existens prout vltro ac prout
 prout recognoscendi ac quilibet eorum successoribus
 cognoscit. Quia se cum successoribus in bonis suis

omnibus hereditarijs et obligato mobilibus et imobi-
 libus cuiusq[ue] necessitate mutuo et in vicem partes
 altera alteri obligant et inscribunt inter vicem cer-
 tam inter se deinde Avendae bonorum certioribus
 lae flozhorovicze et aliorum ad id p[ro]p[ri]um de data in
 ead[em] villa flozhorovicze ipso die festi Concessio[n]is Sa-
 cti Pauli Apostoli p[ro]p[ri]um p[ro]terius conscriptis manib[us]
 ac sigill[is] eorum recognoscere subscriptis et ob signat[ur]
 in omnibus illius conditionibus p[ro]m[iss]e claudens et
 articulis ac ligamentis ibi app[ro]bit[ur] et contentis g[ra]t[is]
 de in omni tenore verborum illius totiq[ue] serie et ne-
 xu p[ro]ut in se descripta est, temporibus perpetuis
 et in vicem tantis p[er] quantis p[er] expressaverit
 tenere complere et equi ac in violabile et inconvulso
 observare, nec eam in quavis minima parte infringere
 nec eiq[ue] et contentis illius contrariare, quinimo
 eiq[ue] et omnibus illius conditionibus et contentis totis
 q[ua]ntis ultra recognoscere et posteris mansurum fore
 et satisfactore, sub sigillis Trimm Millium flozho-
 novid p[ro]p[ri]um et n[ost]ri polonie p[ro] parte non te-
 nentem et p[ro]missa non observantem cum succedibus
 parti tenenti et p[ro]missa observanti ac posteris totis
 quous opus fuerit ad solvendum succumbentem
 b[on]o. Propterea sup[er]nominati Recognoscendos ad
 succedibus in bonis sibi q[ue]q[ue] sup[er]specificatis omnibus
 mutuo et in vicem p[ar]tes altera alteri obligant et
 inscribunt p[ro]p[ri]um p[ro]terius ex his Actis Castri ad
 Acta Trilla Pr[ae]sidentium ante decessum eius anni
 fuit coniectum sine d[omi]n[i]o transportare, sicut
 temp[or]e ibi infirmitate transportavit recognoscere
 subsimile et p[ro]p[ri]o r[ati]o Trimm Millium flozho-

removend[um] p[ro]p[ri]um et n[ost]ri polonie p[ro] parte non
 transportantem cum succedibus p[ro] parte transportan-
 tem et succedibus ad solvendum succumbentem et trans-
 gressum. Pro quoque v[er]o sen[te]ntia ad id ex qua
 am[er] causa succumbentem succumbentem quous se p[ar]tes
 p[ro]missa non tenent et complens, p[ar]tes p[ro]missa
 tenent et complens ac posteris illius cum succ[ess]u
 p[ro]p[ri]um suis Citharis p[ro]m[iss]e p[ro]p[ri]um a pallotii
 p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um
 suis quibusvis p[ro]p[ri]um r[ati]o Coram officio p[ro]p[ri]um
 senti Castri Pr[ae]sidentium, cuius Castri p[ro]p[ri]um
 respectu cum succedibus ac bonis sibi p[ro]p[ri]um
 specificatis omnibus quo ad respondens ad in-
 firmitate p[ro]p[ri]um infirmitate ac contentis p[ro]p[ri]um
 p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um et quilibet eorum subicit
 semper in primo Citharis tenent quous sibi ac suc-
 cessibus suis in quolibet gradu et punctu
 sigillatim p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um constituit et quilibet
 eorum constituit p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um
 r[ati]o r[ati]o et loco sup[er]nominatis eadem illud ab
 officio non r[ati]o solvere videlicet eodem
 soluto r[ati]oq[ue] p[ro]p[ri]um ac infirmitate p[ro]p[ri]um et con-
 tentis p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um quous opus fuerit satis-
 facere et omne iudicatum p[ro]p[ri]um tenent et suis
 succedibus tenentur. Tocum p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um
 ac alios consequens nullis modis solvitur mo-
 tionibus appellentibus ac eorum p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um
 p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um
 p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um et hoc trium p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um
 ad quietationem bello conventionem g[ra]t[is] et p[ro]p[ri]um

1210

trouari vera infirmitate succorum minorum mita.
to peritio militari i interregno ac legalibus
alijs quibusuis impedimentis differend et anastion
suis cum succorum omnibus huius remedij abren
unciand, sua et suorum succorum sub missio
totius causae nulla in quibus fieri potest
silencia qd iurium obstat.

Vniaticzki receclita pro testatione seu obductione p se Cuius Drohobian intelat.

Comparens psonale coram officio et Actis p
sentibus Castren Premislion Nobilis iohann Petro
vitez Vniaticzki hinc fore qd suo proprio
et cum succorum omnibus huius remedij abren
unciand, sua et suorum succorum sub missio
totius causae nulla in quibus fieri potest
silencia qd iurium obstat. Quia a pro
testatione et obductione vulnere sibi per fa
mat Bartolomeum filia Adus call principat
et hinc fidei atq iohannem Holesniz et al
bertum Dubroiczi Castellor qd ob oppidano
tig Communitate oppidi sua mlti Nep Drobo
bizez tenent quod Pauli Urbanus de shuzero
Capitane Drohobian, inflictor, Receptione p
tatum eorum per cert Minial et Lobit existan
sui persentidm recognoscit Cou offall oppidan
Coram officio et Actis pntibus facti, pnt eaz pro
testatio et obductio pntissa largine in suo tenore
verborum enarrat iam eximie ob omnino et suffi
cientem sibi potesse oppidanos pro pmissio
satisfactio potit receclit Josu qd de pmissio

omnibus qui ellat ac iminos p pntibus facit fane qd
pntestatio et obductio vulnere cum dibus Condi
tionibus cassat annulat mortificat et interist ten
poribus, sibi et suis posteris non pmissio
plenam imponit et interist pnt sua recognoscit median.

1211

Actum in Castro Premi slien tpe interregni vigo

re Confectoris hualis Pallatus Russia Leo
poli die septima Januarii p omnes Dignitatis
spirituales et seculares officiales ac Nobilitat
landat Feria quinta post Dominicam Quadra
gesimal oculi pxima Anno Domini Millesimo
Quingentesimo octuagesimo septimo. Coram
Indis iohanne Thoma Drohobianusli a Drobo
iom Capiteo, Nicolao ostromsli de ostro
Vice Capiteo et Andrea suszli Natio Castren
Premislion offiqz Jactis present.

Kobileczki cedit de in scriptione Andree suszli Natio Castren Pmissien

Comparens psonale coram officio et Actis pntibus
Castren Premislion Nobilis iohannes Kobileczki h
inc fore qd suo proprio et cum succorum omnibus
huius remedij abrenunciand, sua et suorum succorum
sub missio totius causae nulla in quibus fieri potest
silencia qd iurium obstat. Quia a pro
testatione et obductione vulnere sibi per fa
mat Bartolomeum filia Adus call principat
et hinc fidei atq iohannem Holesniz et al
bertum Dubroiczi Castellor qd ob oppidano
tig Communitate oppidi sua mlti Nep Drobo
bizez tenent quod Pauli Urbanus de shuzero
Capitane Drohobian, inflictor, Receptione p
tatum eorum per cert Minial et Lobit existan
sui persentidm recognoscit Cou offall oppidan
Coram officio et Actis pntibus facti, pnt eaz pro
testatio et obductio pntissa largine in suo tenore
verborum enarrat iam eximie ob omnino et suffi
cientem sibi potesse oppidanos pro pmissio
satisfactio potit receclit Josu qd de pmissio